

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Promuj swoją firmę w krajach nadbałtyckich dzięki ScanBalt



**ScanBalt to organizacja not-for-profit zrzeszającą firmy i instytucje Basenu Morza Bałtyckiego, zajmujące się naukami o zdrowiu i życiu.**

**ScanBalt pomaga swoim członkom w rozwoju, poprzez dostarczanie potrzebnych usług i promowanie BioRegionu jako innowacyjnego i konkurencyjnego w skali globalnej makroregionu.**

ScanBalt pomaga swoim członkom poprzez:

- promocję regionalnych wydarzeń, działań i kompetencji
- tworzenie tematycznych konsorcjów i koalicji
- oferowanie atrakcyjnych zasobów i możliwości finansowania
- koordynację działań i projektów

strategiczne partnerstwo z innymi regionami

Klaster LifeScience Kraków jest członkiem założycielem ScanBaltu. Dzięki temu ma prawo decydowania o strategii rozwoju, uczestniczy w wielu ważnych wydarzeniach, nawiązuje owocne kontakty z innymi klastrami, podejmuje międzynarodową współpracę.

Każda firma, czy organizacja zajmująca się tematyką life science może posiadać na stronie ScanBalt Business ([www.scanbaltbusiness.com](http://www.scanbaltbusiness.com)) swój profil. Wystarczy nadesłać materiały informacyjne i wybrać odpowiednią dziedzinę.

W 2013 roku posiadanie profilu swojej firmy/organizacji jest całkowicie bezpłatne. W kolejnym roku taka opłata wynosi 175€. Dla członków zrzeszonych w Kłastrze LifeScience Kraków opłata jest pomniejszona o 50€ i wynosi tylko 125€/ rok. Po więcej informacji zapraszamy na <http://scanbaltbusiness.com/advertise/>

Źródło: [www.lifescience.pl](http://www.lifescience.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/16801.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**